
 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

DIREÇÃO 

 

 

PORTARIA Nº 161, DE 27 DE SETEMBRO DE 2016. 

 

 

 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, nomeado pela 

Portaria n. 70.261 – UFSM de 10 de abril de 2014, no uso de suas atribuições legais e tendo 

em vista o que consta no Memorando Nº 069/2016 - DE do Departamento de Estomatologia 

 

 

RESOLVE: 

 

  DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem o Comissão 

Eleitoral do processo de eleição dos cargos de Chefe e Chefe Substituto do 

Departamento de Estomatologia 
 

 

TITULARES 

Profª. Estela Maris Jurach - SIAPE 2067165 - Presidente 

Prof. Leandro Berni Osório - SIAPE 2118380 

Téc. Adm. Liliana Urdangarin de Sousa - SIAPE 1905582 

Téc Adm. Rogerio Scolari - SIAPE 2306769 

 

SUPLENTES 

Profª. Marta Dutra Machado Oliveira - SIAPE 382212 

Téc. Adm. Marta Thomasi Jahnke - SIAPE 379399 

 

 

 

 

 

 

 

Prof. Tit. José Edson Paz da Silva 

Diretor do Centro de Ciências da Saúde 
 


